
SR UR Sk.

I.PŘÍJMY CELKEM                                    201 711,71 235 928,18 259 990,43

z toho daňové 160 455,00 150 782,50 148 765,78

nedaňové 19 241,43 19 977,79 28 575,96

kapitálové 50,00 20 827,24 36 875,15

transfery neinvestiční 21 965,28 40 880,65 40 875,67

transfery investiční 0,00 3 460,00 4 897,87

II. VÝDAJE CELKEM    217 739,52 400 202,52 241 934,79

z toho CELKEM BĚŽNÉ VÝDAJE   A   REZERVY 181 094,52 236 265,06 180 167,33

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE 36 645,00 163 937,46 61 767,46

III. SALDO: příjmů a výdajů -16 027,81 -164 274,34 18 055,64

IV. FINANCOVÁNÍ CELKEM 16 027,81 164 274,34 -18 055,64

a) splátky půjček (další výdaje) položka -889,66 -889,66 -889,66

- splátka půjčky náměstí 8124 -889,66 -889,66 -889,66

b) půjčky, úvěry 0,00 37 956,56 0,00

- úvěr MŠ 435 8123 0,00 37 956,56 0,00

c) použití ost.fondů 1 000,00 1 000,00 -550,19 

- použití FRBMS 23615 1 000,00 1 000,00 -223,38 

- použití sociálního fondu 23610 0,00 0,00 -326,81 

15 917,47 126 207,44 -16 615,79

0,00 0,00 95,60

0,00 0,00 372,16

0,00 0,00 -276,56 

Celkem výdaje na krytí rozdílu příjmů a výdajů a na krytí financování (bez fondů a půjček) 15 917,47 164 164,00 -16 711,39 

Celkem na krytí rozdílu příjmů a výdajů bez půjček (z volných prostředků i fondů i půjček včetně pol. 8901) 16 917,47 127 207,44 -17 261,58 

v souvislosti s DPH apod.

obch. s fin. prostředky

Výsledek hospodaření města Stříbra 
k 31.12.2020

Výsledek hospodaření včetně fondů za rok 2020

v tis. Kč

d) použití volných prostředků (krytí výdajů,jež nejsou kryty z příjmů a ost.fondů)

položka 8901, 8117, 8118, 8127, 8128, 8217

Výsledek hospodaření za rok 2020.xls Stránka 1 z 4 2020 upr



SR UR Sk.

I.PŘÍJMY CELKEM                                    bez fondů                                                199 170,50 233 386,97 257 592,27

z toho daňové 160 455,00 150 782,50 148 765,78

nedaňové 18 691,43 19 427,79 28 169,01

kapitálové 50,00 20 827,24 36 875,15

transfery neinvestiční 19 974,07 38 889,44 38 884,46

transfery investiční 0,00 3 460,00 4 897,87

II. VÝDAJE CELKEM    bez fondů 214 198,31 396 661,31 240 086,82

177 643,31 232 813,85 178 319,36

z toho běžné 176 543,31 232 684,94 178 319,36

REZERVA  MĚSTA 1 000,00 28,91 0,00

ÚČELOVÁ REZ. - PRO KRIZOVÁ OPATŘ.A MIMOŘ.UDÁLOSTI 100,00 100,00 0,00

36 555,00 163 847,46 61 767,46

III. SALDO: příjmů a výdajů bez fondů -15 027,81 -163 274,34 17 505,45

IV. FINANCOVÁNÍ CELKEM bez fondů 15 027,81 163 274,34 -17 505,45 

a) splátky půjček (další výdaje) položka -889,66 -889,66 -889,66

- splátka půjčky náměstí 8124 -889,66 -889,66 -889,66

b) půjčky, úvěry a použití ost.fondů 0,00 37 956,56 0,00

- úvěr MŠ 435 8123 0,00 37 956,56 0,00

15 917,47 126 207,44 -16 615,79

Celkem výdaje na krytí rozdílu příjmů a výdajů a na krytí financování (krytí i z půjček) 15 917,47 164 164,00 -16 615,79

Následuje   podrobnější   rozpis   příjmů   a   výdajů:

P Ř Í J M Y
1. třída - daňové                                                                                                                      160 455,00 150 782,50 148 765,78

2. třída - nedaňové                                                                                                                  18 691,43 19 427,79 28 169,01

3. třída - kapitálové                                                                                                                  50,00 20 827,24 36 875,15

4. třída - transfery dotace 19 974,07 42 349,44 43 782,33

p ř í j m y   c e l k e m 199 170,50 233 386,97 257 592,27

v tis. Kč

KAPITÁLOVÉ VÝDAJE

CELKEM BĚŽNÉ VÝDAJE   A   REZERVY

c) použití volných prostředků (krytí výdajů,jež nejsou kryty z příjmů a ost.fondů)

     R O Z P O Č E T     2 0 2 0   bez fondů

Výsledek hospodaření za rok 2020.xls Stránka 2 z 4 2020 upr



V Ý D A J E
5. třída - běžné výdaje                                                                                                      176 543,31 232 684,94 178 319,36

Závazné ukazatele č. 1 až 15 (běžné i kapitálové výdaje) 208 377,10 357 702,69 220 616,25

ZU 2 100,00 950,00 707,43

ZU 3 455,00 455,00 168,11

ZU 4 63 382,00 63 393,00 54 550,91

ZU 5 37 606,50 39 489,31 31 899,75

ZU 6 24 329,40 34 461,64 23 070,09

ZU 7 9 770,00 9 770,00 9 431,59

ZU 8 250,00 1 016,97 399,34

ZU 9 2 709,00 2 453,00 1 967,85

ZU 10 237,00 237,00 118,37

ZU 11 Opravy památek (kap. 10) 2 100,00 5 929,38 833,87

ZU 12 2 380,00 2 915,42 2 301,82

ZU 13 35 905,00 165 117,66 66 250,33

ZU 14a 2 844,00 2 844,00 2 151,96

ZU 14b 835,00 835,00 668,81

ZU 14c 1 618,00 2 218,00 1 228,71

ZU 15 23 856,20 25 617,31 24 867,31

NEINVESTIČNÍ VÝDAJE 3 721,21 15 600,57 13 345,26
209 NFV Lesy 0,00 1 500,00 1 500,00

52 Příspěvek do Sociálního fondu 1 991,21 1 991,21 1 991,21
0 Finanční vypořádání minulých let 0,00 1,09 1,09

205x JSHD - dary - na provoz od RSF 0,00 100,00 100,00
2054 JSDH - čerpání neinvestiční dotace 0,00 62,88 62,88
2071 Výdaje na pečovat. službu - mzdy - kapitola  18 - dotace od kraje 0,00 183,76 183,76

207 Výdaje na pečovat. službu - kapitola 18 účelová dotace od MPSV 0,00 1 645,89 1 645,89
207 Výdaje na PS - dotace COVID 0,00 227,43 227,43
207 Neinvestiční účelová dotace - sociální péče 13015 0,00 347,05 347,05
207 Neinvestiční účelová dotace - právní ochrana dětí  13011 1 600,00 3 284,70 2 334,31
207 Městský úřad  - kap. 20 - dotace na volby PK 0,00 301,00 372,11
282 REPREFOND  MÍSTOSTAROSTY 30,00 30,00 26,70
423 Technická mapa - dotace PK 0,00 1 316,89 1 316,89
900 REPREFOND  STAROSTY 100,00 100,00 57,10

201x MP - Sociální fond 0,00 0,00 -9,75
999 Mylné platby 0,00 0,00 -1,18

588x DDM učebny - dotace SR+EU 0,00 1 272,00 0,00
290x Zeď sv. Petra - dotace 0,00 230,00 194,97
492x Opravy budov úřadu - sgrafita - dotace 0,00 130,00 130,00
238 Sčítání lidu - dotace MF 0,00 25,73 25,73
239 Harmonizace ZSJ - dotace MF 0,00 12,61 12,61
218 Referendum - bazén 0,00 100,00 99,73

529x Kamerový systém - vratka D a podíl k dotaci 0,00 15,69 15,69
321x Bezp.dobrovolník - dotace MV 0,00 82,50 70,90
586x Vodičkova ulice - dotace 0,00 2 190,14 2 190,14
618 Kostel Nanebevzetí Panny Marie - dotace PK 0,00 450,00 450,00

Výdaje OVÚP - kap. 05 (graf. inf. systém; územní studie ORP; doprava -

poradenská a tech. činnost; architektura - poradenská a tech. činnost; územní
studie; revize ÚP; územně an. podklady; dělení pozemků)

Výdaje krizového řízení - kap. 15 (krizové řízení a požární ochrana;

bezpečnostní dobrovolník)

Mzdové výdaje - kap. 19 (úřad, město, PS, OS ZZ, MP  a zastup.) 

Výdaje HIO - kap. 04, 06, 08, 09, 32

Výdaje úřadu a města - org. 207 kap. 20, 31, 33, 99 a 14 včetně

položky 5182 a celá kap. 16

Příspěvky příspěvkovým organizacím města Stříbra

Výdaje pro občanské záležitosti - org. 202 a org. 204

Investiční akce a opravy (kap. 11, 44, 66, 88, 99)

OS Zdravotní zařízení Stříbro - kap. 27 (bez mzd.nákladů)

Dotace, finanční dary a věcné dary

Výdaje pečovatelské služby a sociálního odboru- org. 207, kap. 18

(výdaje pečovatelské služby - bez mzd. výdajů)

Výdaje OŽP - kap. 07, 17, 30

Městská policie - kap. 34, 35 (bez mzdových nákl. a telefonů; odtah

autovraků a odchyt zvířat)

OS JSDH - kap. 25 (provoz hasičárny, bez telefonů; cvičiště)

Výdaje starosty - kap. 02 (mzdy kamerový systém; propagace, reprezentace

úřadu a města v kultuře, sportu, komise pro kult. a sport, VD ....)

Výsledek hospodaření za rok 2020.xls Stránka 3 z 4 2020 upr



6. třída - kapitálové výdaje 36 555,00 163 847,46 61 767,46

kapitálové výdaje 36 555,00 163 847,46 61 767,46

INVESTIČNÍ VÝDAJE 1 000,00 23 229,14 6 125,31

1 Podíly k dotacím 1 000,00 2 647,15 0,00
352 Odkup vodov. a kanal. Ořechová 0,00 245,00 245,00
529 Kamerový systém - dotace PK 0,00 395,31 395,31

537x Cyklostezka Těchlovice - dotace 0,00 1 900,00 1 900,00
628 Prostranství Jezerce  - dotace PK 0,00 100,00 100,00
283 Nákup sbírky minerálů 0,00 125,00 125,00

588x DDM učebny - dotace SR + EU 0,00 14 456,68 0,00
538x Zasíťování pozemků u stadionu včetně PD - dotace 0,00 3 360,00 3 360,00

REZERVA  MĚSTA 1 000,00 28,91 0,00

ÚČELOVÁ REZ. - PRO KRIZOVÁ OPATŘ.A MIMOŘ.UDÁLOSTI 100,00 100,00 0,00

C E L K E M     R E Z E R V Y 1 100,00 128,91 0,00

v ý d a j e     c e l k e m (bez rezerv - tj.běžné+kapitálové)213 098,31 396 532,40 240 086,82

SOCIÁLNÍ FOND - 236 10

CELKEM PŘÍJMY - SF 1 991,21 1 991,21 1 991,21
CELKEM VÝDAJE - SF 1 991,21 1 991,21 1 664,40

 SALDO: příjmů a výdajů SF 0,00 0,00 326,81

FRBMS - 236 15

CELKEM PŘÍJMY FRBMS 550,00 550,00 406,95

CELKEM VÝDAJE - FRBMS 1 550,00 1 550,00 183,57

 SALDO: příjmů a výdajů FRBMS -1 000,00 -1 000,00 223,38

Výsledek hospodaření za rok 2020.xls Stránka 4 z 4 2020 upr




